Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 W100 Gemix мишка + поверхня 1 шт. 205,92 205,92

Разом: 205,92
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 205,92
Усього найменувань 1, на суму 205,92 UAH
Двісті п'ять гривень 92 копійки

Менеджер